97學年度優良教師遴選會議
會議紀錄
時間：99年3月17日  下午15時 30分
地點：福田樓六樓H604室
主席：王本榮 校長                                        記錄：魏雅瑜
岀席人姓名：王本榮校長、李錫堅副校長、賴滄海副校長、陳立光院長、

            李哲夫院長、許木柱院長、范德鑫主任、葉思芳主任、

            葉綠舒主任、王英偉主任、黃仲陵委員、林信鋒委員
出 席 人數：12人
列席人姓名：魏雅瑜助理、廖盈媖助理
列席人數：2人
請假人姓名：曾國藩副校長、張景媛院長、林聖傑學務長

會議程序
1、 報告事項
一、因應校務滿意度調查對優良教師遴選之建議，進行「慈濟大學教學優良教師獎勵
    辦法」修訂，並於98年11月10日第82次四長暨院長會議修正通過，詳細內容
    如會議附件(附件一)。

二、本次會議為遴選「97學年度教學優良教師」，共同教育處為98學年度成立，因此

    此次通識教師之推薦工作仍由通識教育中心辦理。
2、 討論事項
事項一：討論97學年度教學優良教師遴選員額：
說  明：一、各院提名人數：醫學院17名、生命科學院4名、教育傳播學院3名、人

            文社會學院1名、通識中心1名。
        二、各院專任教師人數：醫學院215人、生命科學院24人、教育傳播學院

            24人、人文社會學院53人、共同教育處15人。
        三、「慈濟大學教學優良教師獎勵辦法」第六條(詳見附件一)
決　議：本次遴選員額：醫學院：醫學系基礎學科1名、醫學系臨床學科1名、其他
        科系2名；生命科學院1名、教育傳播學院1名、人文社會學院1名、通識
        中心1名。
事項二：討論獲獎教師獎勵金額：
      說明：一、97學年度之獎勵金於教學卓越計畫經費中編列30萬。

      決議：本次共遴選8名優良教師，每人獎勵金5萬元，不足額由校長室經費支應。
事項三：遴選優良教師：
      說明：一、名單如會議資料附件。

      決議：當選名單如下表：

	學院
	科系
	教師姓名

	醫學院
	醫學系
	王曰然

	醫學院
	醫學系
	陳華宗

	醫學院
	公共衛生學系
	孫亦君

	醫學院
	醫學資訊學系
	潘健一

	生命科學院
	分子生物暨人類遺傳學系
	劉怡均

	教育傳播學院
	教育研究所
	何縕琪

	人文社會學院
	英美語文學系
	漢明遠

	通識中心
	通識中心
	洪素貞

参、散會(17時15分)
PAGE
1